Протокол № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов

от 08 апреля 2011 г.
Присутствовали: 5 человек

Г.П. Лысенков – председателя комиссии, заместитель главы  администрации
                          – руководитель аппарата;
Г.А. Круцких – заместитель председателя комиссии начальник отдела по
                            вопросам организационной и кадровой  работы;
Т.А. Сорокина – секретарь комиссии главный специалист  по кадрам и
                           спецработе  отдела по вопросам организационной и кадровой
                          работы;
Члены комиссии:
Н.Н. Филипповский – начальник отдела по правовому обеспечению;
Т.В. Илясова  –  председатель первичной организации Совета ветеранов.

Повестка заседания:
1.Проверка  полноты предоставленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальными служащими администрации Александровского района.
2. Рекомендации по устранению ошибок допущенных при заполнении справок о доходах.

1. Слушали:
- вступительное слово председателя комиссии Лысенкова Г.П.  об  открытии заседания;
 Выступила секретарь   комиссии Сорокину Т.А.:
    не сдали справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  следующие муниципальными служащими администрации Александровского района:
- Сорокина Е.В.- начальник отдела КДН
- Шамов В.И.- заместитель главы администрации по социальным вопросам
- Терехова Л.Г. – начальник отдела учета и отчетности
- Гринев С.Н. – первый заместитель главы администрации по экономическим вопросам и оперативной работе
- Филипповский Н.Н. – начальник отдела по правовому обеспечению
Имеются замечания к оформлению справок об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальными служащими администрации Александровского района
Гуреев В.Т. – начальник контрольно-ревизионного отдела
Фролова А.П. – уволенный сотрудник
Гусев А.В. – главный специалист по вопросам механизации управления с/х
Баннов А.А. – главный специалист по муниципальным закупкам отдела ЗИОиМЗ
 У Прилепиной Е.А. главного специалиста по учету и отчетности управления сельского хозяйства имеются акции ОАО «Газпром».

2. Председатель комиссии Лысенкова Г.П.
 На основании обсуждения  имеющихся    материалов  решили:
1)  Рекомендовать Прилепиной Е.А. – переоформить акции на других лиц.
2) Рекомендовать муниципальным служащим не сдавшим справки о доходах до 30 апреля 2011 года сдать данный документ.

Председатель комиссии:                                                   Г.П. Лысенков

Секретарь комиссии:                                                         Т.А. Сорокина